I
I
I
I
I
I
I
I

Publicado no Diário ,
Oficial Eletrônico ]

N°125/2024 - Data: de 09 [
dejulhode2024. [

COMPIB
Conselho Municipal de Promoção de Igualdade Racial

PORTARIA N° 001/2024 - COMPIR

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DE

IGUALDADE RACIAL, no uso de suas atribuições CONVOCA todos os membros do

Conselho de Promoção de Igualdade Racial para participarem da reunião ordinária com

a seguinte pauta:

• Coleta de dados apontadas na reunião anterior;

• Aplicação dos recursos do Fundo Municipal da Promoção da Igualdade Racial;

• Informes.

Data, local e Horário:

A reunião se realizará no dia 10/07/20024 às 19h na sede da Secretaria Municipal de

Cultura, rua Jacarandá, 82 sl 06 - Nações, Fazenda Rio Grande.

Fazenda Rio Grande 09 de julho de 2024

Presidente do conselho Municipal de Promoção de Igualdade Racial
De Fazenda Rio Grande - COMPIR

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal da Promoção da Igualdade Racial
Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro nações - Fazenda Rio Grande - PR

Fone: 3608 - 7706 - WhatsApp